



AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan Başkan Cıllı'ya geçmiş olsun mesajı

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu üzüm hasadı sırasında elini makineye kaptıran Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerini iletti. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Yenişehirlioğlu "Üzüm hasadı sırasında geçirdiği kaza sonucu yaralanan Saruhanlı Belediye Başkanımız Ekrem Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. En kısa sürede sağlığına kavuşarak görevine dönmesini niyaz ediyorum." dedi. 7'de

Kurtuluşun 104. yıldönümü törenlerle kutlanıyor:

Küllerinden doğan şehir: **Manisa**



Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, kentte düzenlenecek etkinliklerle anılacak. 26 Mayıs 1919'da başlayan işgalin ardından 8 Eylül 1922'de özgürlüğüne kavuşan Manisa, kurtuluş gününe ağır bir yıkımın gölgesinde ulaştı. Yunan birliklerinin geri çekilirken çıkardığı büyük yangında kentin yaklaşık yüzde 90'ı yok olurken, binlerce Manisalı hayatını kaybetti. Kurtuluşun ardından ise şehir, Cumhuriyet'in ilk yıllarında başlayan yeniden imar çalışmalarıyla küllerinden yeniden doğdu. 3'te

Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4827 08 Eylül 2026 Salı

Etkili Gazete

Manisa'da **yeni eğitim dönemi** hazırlıkları tamamlandı:

Okullar bu yıl daha güvenli olacak



Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde düzenlediği basın toplantısında il genelinde yeni dönem için gerçekleştirilen hazırlıklardan bahsetti. Okul güvenliğinin artırılmasına yönelik bu sene ilk defa uygulanacak bir sisteme geçiş yapıldığını aktaran Uğurelli, "Okul güvenliğimizle ilgili 531 bahçe görevlisi istihdamı gerçekleştirilecek" dedi.

18 OKULUN YAPIMI DEVAM EDİYOR

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, öğrencilerin modern ve güvenli ortamlarda eğitim alabilmesi için yoğun bir hazırlık süreci yürüttüğünü kaydetti. Manisa'nın eğitim altyapısına yönelik çalışmaların son üç yılda büyük ölçüde arttığını belirten Uğurelli, "Bu dönemde 53 yeni okul ve 654 yeni derslik tamamlanırken, ayrıca 4 pansiyon, 700 kişilik pansiyon kapasitesi ve 1 spor salonu eğitim sistemine kazandırıldı. Hâlen 18 okul ve 360 dersliğin yapımı devam ediyor. 10 okul, 156 derslik ve 2 spor salonu ise proje ve ihale sürecinde" dedi.

531 BAHÇE GÖREVLİSİ İSTİHDAM EDİLECEK

İl genelinde okul güvenliği artırılmasına yönelik bu sene ilk defa uygulanacak bir sisteme geçiş yapıldığını aktaran İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, "Okul güvenliği kapsamında Manisa genelindeki okulların tamamında kamera sistemi bulunuyor. Bu yıl ilk defa uygulamaya konacak bir başka husus var. Okul güvenliğimizle ilgili 531 bahçe görevlisi istihdamı gerçekleştirilecek. Okul giriş-çıkışları, ziyaretçi güvenliği, okul çevreleri ve servis süreçleri Emniyet ve Jandarma birimleri ile koordinasyon içerisinde takip ediliyor" şeklinde konuştu. 5'te



"Askıda Umre" ile kutsal topraklara gittiler

Maddi imkansızlıklar nedeniyle bugüne kadar umre hayalini gerçekleştiremeyen 14 kişi, Manisa'da hayata geçirilen "Askıda Umre" kampanyası kapsamında kutsal topraklara uğurlandı. Kampanyayı başlatan Beyzanur Turizm binası önünde bir araya gelen umreciler, edilen duaların ardından yola çıktı. 4'te

Manisa'da uyuşturucuya tarihi operasyon

Manisa ve Mersin'de, milyonlarca sentetik ecza hap ile yaklaşık 2 ton uyuşturucu ham maddesinin ele geçirildiği dev operasyonun detayları ortaya çıktı. Operasyonda gözaltına alınan 5 kişi tutuklanarak cezaevine gönderilirken, ele geçirilen uyuşturucu maddelerin piyasa değerinin yaklaşık 1 milyar TL olduğu öğrenildi. 5'te



AK Partili Mücahit Arınç: Terörsüz Türkiye sürecinde tarihi bir eşikteyiz

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç, "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin terörle mücadelede 40 yılı aşkın süredir ağır bedeller ödediğini belirten Arınç, sürecin artık yeni ve tarihi bir aşamaya geldiğini söyledi. 5'te



MHP'li Ali Uçak'tan kamyoncu esnafına ziyaret:

Teker dönerse ekonomi ilerler

MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi Ali Uçak, MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş ve Yunusemre İlçe Başkanı Ali Özkan ile birlikte Manisa Kamyoncular Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni ziyaret etti. Nakliye sektörünü yakından tanıdığını belirten MHP MYK Üyesi Ali Uçak, "Teker dönerse Türkiye'nin ekonomisi döner. Teker durduğu zaman Türkiye'nin ekonomisi durur" diyerek taşımacılık sektörünün ülke ekonomisindeki önemine dikkat çekti. 3'te





8 EYLÜL
MANİSA'NIN
KURTULUŞU
Kutlu Olsun!



BASIN: 2543964

Bir şehrin gururu, bir milletin zaferi



8 EYLÜL
Manisa'nın Kurtuluşu
Kutlu Olsun



MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK

8 Eylül
MANİSA'NIN
KURTULUŞU
Kutlu Olsun



MUOSB
MURADIYE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

8 Eylül



BEYGİT
TİCARET

Manisa'nın
DÜŞMAN İŞGALİNDEN
KURTULUŞU
KUTLU OLSUN

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun gurur günüdür. Bu toprakları bize emanet eden kahramanlarımızı minnetle anıyoruz

NALBURIYE HIRDAVAT BOYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ.
ÜRETİM PAZ. SAN. TİC. İHT. İHR. LTD. STİ.

0236 233 52 53 info@beygit.com.tr

75. Yıl Mh. 5331 Sk. No : 42/A - Yunusemre/MANİSA

Kurtuluşun 104. yıldönümünü törenlerle kutlanıyor: Küllerinden doğan şehir: Manisa



ZEKAI DEMİRGÜRZ

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, kentte düzenlenecek çeşitli etkinliklerle anılacak. 8 Eylül 1922, yaklaşık üç yıl süren işgalin sona erdiği tarih olmasının yanı sıra, ağır bir yıkımın ardından Manisa'nın yeniden ayağa kalkışının da başlangıcı oldu. İşgal yıllarında büyük acılar yaşayan kent, kurtuluşun ardından Cumhuriyet'in ilk yıllarında yeniden inşa edilerek bugünlere ulaştı.

İŞGALE KARŞI DİRENİŞ ÖRGÜTLERİ KURULDU

Yunan ordusu İzmir'in işgalinden kısa bir süre sonra 26 Mayıs 1919'da Manisa'yı da

işgal etti. İşgal yaklaşık 3 yıl 3 ay sürdü. Bu süreçte Manisa ve ilçelerinde işgale karşı çeşitli direniş örgütleri kuruldu. Merkezde İstihlâs-ı Vatan Cemiyeti, Demirci'de Müdafaa-i Hukuk teşkilatları ve Kuvayı Milliye grupları faaliyet gösterdi. Manisa'nın kurtuluş mücadelesinde Demirci Akıncıları, Gördesli Makbule (Makbule Efe), Parti Mehmet Pehlivan ve Halil Efe gibi isimler işgale karşı verilen mücadelenin sembolleri olarak öne çıktı.

YUNAN ARTÇI BİRLİKLERİYLE SAVAŞARAK ŞEHRE GİRDİLER

26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz'un ve 30 Ağustos Başkomutan-

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, kentte düzenlenecek etkinliklerle anılacak. 26 Mayıs 1919'da başlayan işgalin ardından 8 Eylül 1922'de özgürlüğüne kavuşan Manisa, kurtuluş gününe ağır bir yıkımın gölgesinde ulaştı. Yunan birliklerinin geri çekilirken çıkardığı büyük yangında kentin yaklaşık yüzde 90'ı yok olurken, binlerce Manisalı hayatını kaybetti. Kurtuluşun ardından ise şehir, Cumhuriyet'in ilk yıllarında başlayan yeniden imar çalışmalarıyla küllerinden yeniden doğdu.

lık Meydan Muharebesi'nin zaferle sonuçlanmasının ardından Türk ordusu Ege'ye doğru ilerledi. Fahrettin (Altay) Paşa komutasındaki birlikler Yunan direnişini kırarak Batı Anadolu'da hızla ilerledi. 8 Eylül 1922 günü Manisa kurtarıldı, ertesi gün ise İzmir'e girildi. Kaynaklarda, Manisa'yı kurtaran 1. Süvari Tümeni'ne bağlı birliklerin komutanı olarak Teğmen M. Seyfettin (Çalbatır) Bey'in adı geçerken Türk sü-

varileri Horozköy ve Manisa bağları çevresinde son Yunan artçı birlikleriyle çatışarak kente girdi. Kurtuluş sonrasında şehir neredeyse tamamen harap durumdaydı. Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte yeniden imar süreci başladı. 1923'te Saruhan adıyla vilayet olan şehir, 1927 yılında Manisa adını aldı. Zamanla tarım, sanayi ve ticaret alanlarında gelişerek Ege Bölgesi'nin önemli merkezlerinden biri haline geldi.

ŞEHİRİN TAMAMI ALEVLEERE TESLİM OLDU

Manisa'nın kurtuluşunu Türkiye'nin diğer birçok kentinden ayıran en önemli olay

ise büyük Manisa yangınıdır. Yunan birlikleri Manisa'dan geri çekilirken şehrin tamamını ateşe verdi. 5 Eylül gecesi başlayan yangın 8 Eylül'e kadar devam etti. Şehrin önemli bölümü kül oldu. Tarihi camiler, konaklar, çarşılar, kütüphaneler ve yüzlerce yıllık kültürel miras büyük zarar gördü. İskoç tarihçi Lord Kinross'un aktardığı bilgilere göre yangın sonrasında yaklaşık 18 bin binadan yalnızca 500'ü ayakta kalabildi.

3 BİN 500 KİŞİ YANGINDA HAYATINI KAYBETTİ

Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt (ATESE) Daire Başkanlığı arşivleri ile TBMM tarafından bölgedeki yıkımı incelemek üzere kurulan Tetkik-i Mezalim Komisyonu tutanaklarına göre Manisa merkezindeki can kaybı 4 bin 355 kişi olarak kayıtlara geçti. 855 kişi Yunan askerleri ve yerli işbirlikçileri tarafından vurularak ya da darbedilerek öldürülürken 3 bin 500 kişi ise yangın sırasında alevlerin arasında kalarak hayatını kaybetti. Yangın öncesinde Manisa'da yaklaşık 11 bin ile 14 bin arasında konut bulunmaktaydı. Yangın taburlarının (tahrip taburları) planlı kundaklaması sonucu şehrin yüzde 90'ı tamamen yok oldu. Dönemin hasar

tespit komisyonu raporları, şahitlik tutanakları ve Nuri Yörükoğlu'nun notlarına yansıyan resmi bilançoya göre, Manisa'da bulunan yaklaşık 14 bin evden sadece bin 180'i yangından kurtulabildi. Şehrin tarihi ve kültürel dokusunu da hedef alan planlı kundaklama neticesinde 36 büyük cami ve külliyyeden sadece 12'si ayakta kalabilirken 60 mescidin 45'i kül oldu ve 4 büyük kütüphaneden 3'ü içindeki nadide el yazması eserlerle birlikte yok edildi. Kent ekonomisinin can damarı olan Şevket, Sadık, Balyoz ve Malta fabrikaları ile un değirmenleri tamamen yakılırken, bu ağır tahribat uluslararası gözlemcilerin raporlarına da çarpıcı ifadelerle yansdı. Dönemin Fransız Hükümet Temsilcisi Henry Franklin-Bouillon kentteki 11 bin evden sadece bininin ayakta kalabildiğini aktarıırken, ABD Konsolos Yardımcısı James Loder Park ise hazırladığı resmi raporda, "Manisa neredeyse tamamen haritadan silindi; 10 bn 300 ev, 15 cami, 2 hamam, 2.278 dükkân, 19 otel ve 26 villa imha edildi. Bu şehirlerin yakılması ne düzensiz ne de kaza eseri; aksine iyi planlanmış ve iyice organize edilmiş bir tahribattı" ifadeleriyle yıkımın sistematik boyutunu gözler önüne serdi.

MHP'li Ali Uçak'tan kamyoncu esnafına ziyaret:

Teker dönerse ekonomi ilerler

MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi Ali Uçak, MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş ve Yunusemre İlçe Başkanı Ali Özkan ile birlikte Manisa Kamyoncular Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni ziyaret etti. Nakliye sektörünü yakından tanıdığını belirten MHP MYK Üyesi Ali Uçak, "Teker dönerse Türkiye'nin ekonomisi döner. Teker durduğu zaman Türkiye'nin ekonomisi durur" diyerek taşımacılık sektörünün ülke ekonomisindeki önemine dikkat çekti.

NEVİN TOLGAY

Kooperatif Başkanı Fahrettin Baru ve üyelerle bir araya gelen MHP heyeti, taşımacılık sektörünün yaşadığı sorun ve talepleri dinledi. Ziyarette özellikle akaryakıt, köprü ve otoyol ücretleri ile artan işletme maliyetleri gündeme geldi. Nakliye sektörünü yakından tanıdığını belirten MHP MYK



AZİZ HEMŞEHRİLERİM, KIYMETLİ DAVA ARKADAŞLARIM

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız, Bilge Liderimiz Sayın Devlet BAHÇELİ Beyefendi'nin emir, talimat ve himayelerinde; "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklimızda" anlayışıyla Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi; birlik, beraberlik, kucaklaşma ve kardeşlik ruhu içerisinde, sarsılmaz dava şuurumuzla hareket ediyoruz.

Kökü ve daim olan birlik ve beraberlik iklimimizin Manisa'mıza ve ülkemize en üst düzeyde katkı sağlaması gayesiyle; Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi 20 Eylül 2026 Pazar günü gerçekleştireceğiz.

Türk ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda, omuz omuza kenetleneceğimiz bu demokrasi ve kardeşlik toynumuzu tüm dava arkadaşlarımızı ve aziz hemşehrilerimizi davet ediyorum. Sizlerin teşrifleri, varlığı ve duaları gücümüze güç katacaktır.

★ MHP MANISA İL BAŞKANLIĞI KONGRESİ

Tarih: 20 Eylül 2026 Pazar

Saat: 12:00

★ ATATÜRK SPOR SALONU



Ecz. Nurullah SAVAŞ
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
MANISA İL BAŞKANI

Üyesi Ali Uçak, geçmişte pazarcılık ve nakliyecilik yaptığını söyledi. Uçak, taşıma sektöründe çalışanların zor şartlarda görev yaptığını ifade ederek, kooperatif üyelerinin iletceceği sorun ve talepleri ilgili makamlara ve MHP Genel Merkezi'ne aktaracaklarını söyledi. Uçak, "Teker dönerse Türkiye'nin ekonomisi döner. Teker durduğu zaman Türkiye'nin ekonomisi durur" diyerek taşımacılık sektörünün ülke ekonomisindeki önemine dikkat çekti. Şoförlerin günlerce, hatta aylarca ailelerinden uzak kaldığını belirten Uçak, akaryakıt, köprü ve

otoyol maliyetlerinin sektörü zorladığını ifade etti. Uçak, "Nakliyeciliğin, lojistiğin ne kadar zor olduğunu, ne kadar zor şartlarda emek verip de çok az bir para kazandığını çok iyi biliyorum" dedi. **"EKONOMİK SIKINTILAR GEÇECEK"** Türkiye'nin çevresindeki savaşlara da dikkat çeken Uçak, ülkenin zor bir coğrafyada bulunduğunu belirterek devletin güçlü olması gerektiğini söyledi. Ekonomik sıkıntılarının geçici olduğunu savunan Uçak, "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin de değerlendirmelerde bulundu. Terörün sona ermesiyle birlikte terörle mücadeleyle ayrılan kaynakların Türkiye ekonomisine yönlendirilebileceğini ifade eden Uçak, bunun ekonomik sorunların aşılmasına katkı sağlayacağına inandığını dile getirdi. MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş ise kooperatif üyeleriyle aynı sofrayı paylaşılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek kamyoncu esnafına kazasız ve bereketli kazançlar diledi. Taşımacılık sektörünün akaryakıt ve diğer maliyetler nedeniyle önemli sıkıntılar yaşadığını belirten Savaş, Türkiye'nin bulunduğu coğrafyada yaşanan gelişmelere de dikkat çekti. Savaş, ekonomik sorunların çözümü konusunda atılan adımların kısa vadede sonuç vermesini temenni etti. Ziyaret, kooperatif üyelerinin sektörün sorun ve taleplerini MHP heyetine aktarmasıyla devam etti.

Vali Özkan'dan Kurtuluş Günü mesajı: Bağımsızlık ruhumuzu yaşatacağız

Manisa Valisi Özkan, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Özkan, 8 Eylül'ün yalnızca Manisa'nın işgalden kurtuluşunu değil, milletin bağımsızlık ve özgürlük iradesini de simgelediğini belirtti.



Manisa'nın Kurtuluş Günü'nü büyük bir gurur ve coşkuyla kutladıklarını ifade eden Vali Özkan, Kurtuluş Savaşı'nın en zorlu günlerinde işgale boyun eğmeyen Manisalıların, imkânsızlıklar içerisinde gösterdikleri cesaret, kararlılık ve fedakârlıkla bağımsızlık iradesinin güçlü örneklerinden birini ortaya koyduğunu vurguladı. 8 Eylül 1922'nin Manisa açısından taşıdığı tarihi öneme dikkat çeken Özkan, "8 Eylül 1922, yalnızca bir şehrin işgalden kurtuluşu değil; hür yaşama kararlılığımızın, milletçe kenetlenişimizin ve geleceğe olan inancımızın da simgesi olmuştur" dedi. Bugün gelecek nesillere karşı önemli sorumluluklar bulunduğunu kaydeden Vali Özkan, atalarından miras kalan bağımsızlık ruhunun yaşatılması, birlik ve beraberliğin güçlendirilmesi ve Manisa'nın her alanda daha ileriye taşınması gerektiğini ifade etti. Özkan, çocuklara ve gençlere daha güçlü, müreffeh ve güzel bir Manisa bırakmak için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

HABER MERKEZİ

Yuntdağı fıstığı için ilk hasat şenliği

Yunusemre Belediyesi tarafından Akçaköy Mahallesi'nde Yuntdağı'nın tarımsal zenginliklerinin tanıtılması, üreticilerin emeğinin görünür kılınması amacıyla "Manisa Yuntdağı Fıstığı Hasat Şenliği" düzenlendi.



Yunusemre Belediyesinin ev sahipliğinde Yuntdağı'nın Akçaköy Mahallesi'nde "Manisa Yuntdağı Fıstığı Hasat Şenliği" gerçekleştirildi. İlki düzenlenen şenliğe Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Eşi Serap Balaban, Yeni Parti Yunusemre İlçe Başkanı Yalçın Arcak, Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan ile Seyit Ali Özmen, belediye meclis üyeleri, birim müdürleri,

Akçaköy Mahalle Muhtarı Harun Coşkun ve çok sayıda vatandaş katıldı. El emeği ürünlerinden oluşan stantların da kurulduğu şenlikte 'Yuntdağı Fıstığı Dünyü, Bugünü, Yarını' konulu panel de düzenlenerek üreticiler bilgilendirildi. Yuntdağı fıstığının üretiminden kırsal turizme kadar farklı başlıkların değerlendirildiği Yüksek Ziraat Mühendisi Nazım Şafak'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen pan-

elde; Kırsal Turizm Derneği Başkanı ve Ziraat Mühendisi Nedim Zurnacı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Yılmaz Usta, fıstık üreticisi ve işletme sahibi Cemil Kurt, fıstık üreticisi İlyas Coşkun konuşmacı olarak yer aldı.

Hasat şenliğinde konuşma yapan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yuntdağı'nda 63 yıldır Antep fıstığı üretildiğini belirterek, bölgenin bu önemli değerinin bugüne kadar yeterince tanıtılmadığını ifade etti. Üreticinin emeğini görünür kılmak ve üretime değer katmak için bu şenliği düzenlediklerini belirten Balaban, "Burada 63 yıldır Antep fıstığı üretiliyor. Ancak bugüne kadar kimse bunu ön plana çıkaramam, tanıtımını yapalım dememiş. İşte bizim öncülüğümüzdeki Yunusemre Belediyesi'nin farkı bu. Bugün burada bir tanıtım şenliği yapıyoruz. 63 yıldır üretilen Antep fıstığına değer katıyoruz. Biz her



zaman köy kültürünün yaşaması gerektiğine inanıyoruz. 'Köyler olmazsa şehir aç kalır' felsefesiyle hareket ediyoruz. Her türlü engellemeye rağmen güzel işleri yapmaya devam edeceğiz. Bizim işimiz hizmet. Bize oy verseniz de ver-

meseniz de sizlere hizmet etmeye devam edeceğiz" diye konuştu. Çocukların da unutulmadığı şenlikte kurulan oyun parkurları ve Kukla Çili Show gün boyunca çocuklara yönelik eğlenceli etkinlikler sundu. **İHA**



"Askıda Umre" ile kutsal topraklara gittiler

Maddi imkansızlıklar nedeniyle bugüne kadar umre hayalini gerçekleştiremeyen 14 kişi, Manisa'da hayata geçirilen "Askıda Umre" kampanyası kapsamında kutsal topraklara uğurlandı. Kampanyayı başlatan Beyzanur Turizm binası önünde bir araya gelen umreciler, edilen duaların ardından yola çıktı.

NEVİN TOLGAY

Geçtiğimiz ay başlatılan Askıda Umre Kampanyası, Manisa genelinde büyük ilgi gördü. Maddi imkansızlıklar nedeniyle umreye gidemeyen kişileri kutsal topraklara göndermek amacıyla "Askıda Umre" kampanyasını başlattıklarını belirten Beyzanur Turizm Sahibi Nihat Günay, hedeflerinin 500 ihtiyaç sahibi kişiyi hayırseverler aracılığıyla umreye götürmek olduğunu söyledi. Hayırseverlerin kampanyaya gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduklarını dile getiren Günay, "Askıda Umre yolculuğumuzla başladığımız bu serüvende hedefimiz 500 insanı kutsal topraklara götürmek. Bugün kampanya kapsamında 14 kardeşimizi umreye götüreceğiz. Hayırsever vatandaşlarımız-

dan şu an itibarıyla 500 sayısının yüzde 35 oranında kişinin umreye gönderilmesi sözü aldık. Bu kadar çok hayırsever insanımızın olduğunu görmek bizi çok mutlu ediyor. Rabbin hayırda bulunanları, hayırda yarışanlardan razı olsun." dedi. **HEDEF 500 İHTİYAÇ SAHİBİNİ UMR-EYE GÖTÜRMEK** Ekim ve Kasım aylarında Askıda Umre kampanyasından yararlanan çok daha fazla kişiyi kutsal topraklara götüreceklerini anlatan Günay, en geç Aralık veya Ocak ayında 500 kişilik hedefi tutturmayı istediklerini söyledi. Günay, kampanya fikrinin, umreye gitmek isteyen ancak maddi imkansızlıklar nedeniyle bu hayalini gerçekleştiremeyen kişileri kutsal topraklara götürme düşüncesinden doğduğunu söyledi.



Manisa'da yeni eğitim dönemi hazırlıkları tamamlandı: Okullar bu yıl daha güvenli olacak

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde düzenlediği basın toplantısında il genelinde yeni dönem için gerçekleştirilen hazırlıklardan bahsetti. Okul güvenliğinin artırılmasına yönelik bu sene ilk defa uygulanacak bir sisteme geçiş yapıldığını aktaran Uğurelli, "Okul güvenliğimizle ilgili 531 bahçe görevlisi istihdamı gerçekleşecek" dedi.

NEVİN TOLGAY

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli yeni eğitim öğretim yılı öncesinde Manisa Öğretmenevi'nde basın mensuplarıyla bir araya geldi. Yeni döneme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Uğurelli, öğrencilerin modern ve güvenli ortamlarda eğitim alabilmesi için yoğun bir hazırlık süreci yürütüldüğünü kaydetti. Manisa'nın eğitim altyapısına yönelik çalışmaların son üç yılda büyük ölçüde arttığını belirten Uğurelli, "Bu dönemde 53 yeni okul ve 654 yeni derslik tamamlanırken, ayrıca 4 pansiyon, 700 kişilik pansiyon kapasitesi ve 1 spor salonu eğitim sistemine kazandırıldı. Hâlen 18 okul ve 360 dersliğin yapımı devam ediyor. 10 okul, 156 derslik ve 2 spor salonu ise proje ve ihale süreçlerinde bulunuyor. Okul binalarının deprem güvenliği çalışmalarında ise son üç yılda 35 okulun yık-yap çalışması, 22 okulun ise güçlendirmesi tamamlandı.



2026 yılı içerisinde ayrıca 11 okulun güçlendirmesi tamamlanırken, 3 okulda çalışmalar devam ediyor, 5 eğitim binası ise ihale sürecinde bulunuyor. 2026 yılında okul binalarının bakım ve fiziki şartlarının iyileştirilmesi kapsamında 18 okulda büyük onarım tamamlandı, 37 okulda çalışmalar devam ediyor, 14 okul ise ihale aşamasında. Büyük onarım, enerji verimliliği ve doğalgaz dönüşümü çalışmaları için 140 milyon TL kaynak ayrıldı." dedi.

"DOĞAL GAZ SİSTEMİNE İVEDİ GEÇMEMİZ GEREKTİ"
Okullarda ısıtma sistemi olarak doğal gaza geçiş yaptıklarını da belirten Müdür Uğurelli, "Doğal gaz dönüşümünde de malumunuz yakın zamanda özel-

likle Soma ilçemizde bizi ziyadesiyle meşgul eden yerden ısıtma, su ısıtma sistemden doğal gaz sistemine ivedi geçmemiz gereken bir süreç yaşandı. Hızlıca tedbirlerimizi aldık, çalışmalarımızı yaptık. Sadece Soma ilçemizde değil ilimiz genelinde doğalgaz dönüşümleri ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Okullarımızın başladığı gün itibarıyla doğalgaz dönüşümü tamamlanmamış okulumuz kalmayacak. Fakat şartların değişmesiyle beraber, kış şartlarına geçmemizle beraber çocuklarımızı soğukta bırakmama adına doğalgaz dönüşümünde sıraya aldığımız okullarımızı kış şartlarının geçmesiyle beraber yeniden dönüşüm takvimimize dahil edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"531 BAHÇE GÖREVLİSİ İSTİHDAM EDİLECEK"

Okul güvenliğinin artırılmasına yönelik bu sene ilk defa uygulanacak bir sisteme geçiş yapıldığını aktaran Uğurelli, "Okul güvenliği kapsamında Manisa genelindeki okulların tamamında kamera sistemi bulunuyor. Bu yıl ilk defa uygulamaya konacak bir başka husus var. Okul güvenliğimizle ilgili 531 bahçe görevlisi istihdamı gerçekleşecek. Okul giriş-çıkışları, ziyaretçi güvenliği, okul çevreleri ve servis süreçleri Emniyet ve Jandarma birimleriyle koordinasyon içerisinde takip ediliyor." ifadelerine yer verdi.

"VELİ GÖRÜŞMELERİ RANDEVU SİSTEMİYLE GERÇEKLEŞECEK"

2026-2027 eğitim öğretim yılında okul-aile iletişimi ve eğitim ortamlarının düzeni bakımından da bazı uygulamaların özellikle takip edileceğini söyleyen Müdür Uğurelli şu ifadelere yer verdi: "Velî-öğretmen görüşmeleri Okul Randevu Sistemi üzerinden yürütülecek; okul ziyaretleri kontrollü gerçekleştirilecek. Öğrenciler sınıfta cep telefonu bulundurmayacak, öğretmenler ders sırasında telefon kullanmayacak. Okullar tarafından mevzuata uygun biçimde belirlenen okul kıyafeti/forması uygulanacak; velilere gereksiz mali yük oluşturulmayacak. Bakanlığın ücretsiz kaynakları dışında yardımcı kaynak alınmayacak. Bakanlığın belirlediği uygulamalar dışında deneme, tarama, hazır bulunuşluk ve sıralama amaçlı sınavlar yapılmayacak veya satın alınmayacak. Öğrenci kayıtlarında kayıt parası veya başka ad altında zorunlu ücret talep edilmeyecek. "Maafın Kalbinde Oyun" yaklaşımla geleneksel ve yaşa uygun oyunlara daha fazla yer verilecek. Müze, tarihî mekân, bilim merkezi, tabiat ve üretim alanları okul dışı öğrenme ortamları olarak daha etkin kullanılacak."

AK Partili Mücahit Arınç: Terörsüz Türkiye sürecinde tarihi bir eşikteyiz

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç, "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin terörle mücadelede 40 yılı aşkın süredir ağır bedeller ödediğini belirten Arınç, sürecin artık yeni ve tarihi bir aşamaya geldiğini söyledi.

NEVİN TOLGAY

Manisa'da vatandaş ve esnafla bir araya gelerek sürece ilişkin görüş ve beklentileri dinleyen Arınç, "Terörsüz Türkiye" hedefinin yalnızca siyasi bir söylem olarak değerlendirilmemesi gerektiğini ifade etti. Arınç, sürecin temel hedefinin Türkiye'nin terör sorunundan kalıcı biçimde kurtulması, toplumsal huzurun güçlendirilmesi ve ülkenin enerjisinin kalkınmaya yönlendirilmesi olduğunu belirtti.

Terörün Türkiye'nin yalnızca güvenliğini değil, ekonomik kalkınmasını, toplumsal huzurunu ve demokratik istikrarını da etkilediğini belirten Arınç, yıllar boyunca terör nedeniyle çok sayıda şehit ve gazi olduğunu söyledi. TBMM'de kabul edilen kanunun süreci yeni ve somut bir aşamaya taşıdığını dile getiren Arınç, söz konusu düzenlemenin Türkiye'nin geleceği, millî birlik ve toplumsal bütünlüşme açısından değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

"TERÖRSÜZ TÜRKİYE STRATEJİK BİR DEVLET POLİTİKASIDIR"

Arınç, "Terörsüz Türkiye" hedefinin dönemsel bir siyasi söylem olmadığını vurgulayarak, bunun Türkiye'nin terörle mücadele tecrübesinden ve toplumun huzur ve güvenlik arzusundan beslenen stratejik bir devlet ve millet politikası olduğunu söyledi. Sürecin



geniş bir siyasi katılım ve istişare zemini içerisinde yürütüldüğünü belirten Arınç, TBMM'de yaklaşık yüzde 95'lik temsil gücüyle kurulan Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu'nun farklı siyasi görüşlerin ve toplumsal kesimlerin meseleye ilişkin değerlendirmelerini ortaya koymasına imkân sağladığını kaydetti. Terör nedeniyle yıllar boyunca önemli ekonomik kaynakların güvenlik harcamalarına ayrıldığını, yatırımların zarar gördüğünü ve üretim ile istihdamın olumsuz etkilendiğini ifade eden Arınç, terörden arındırılmış bir Türkiye'nin kaynaklarını üretim, eğitim, sağlık, teknoloji ve yatırımlara daha güçlü şekilde yönlendirebileceğini söyledi. Arınç, "Terörsüz Türkiye" hedefinin bu yönüyle yalnızca güvenlik değil, aynı zamanda kalkınma, refah ve gelecek meselesi olduğunu belirtti.

"HİÇBİR AİLENİN KORKUYLA YAŞAMADIĞI BİR TÜRKİYE"

Şehit ve gazilerin fedakârlıklarına da dikkat çeken Arınç, terörün tamamen sona

erdirilmesinin gelecek nesiller açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Arınç, hedeflerinin hiçbir annenin evlat acısıyla yanmadığı, hiçbir gencin terörün gölgesinde büyümediği ve hiçbir ailenin korkuyla yaşamadığı bir Türkiye olduğunu ifade etti. Manisa'daki temaslarında vatandaşların sürece ilişkin farklı değerlendirmelerini dinlediğini belirten Arınç, toplumun ortak beklentisinin terörün Türkiye'nin gündeminden tamamen çıkması olduğunu söyledi. Bununla birlikte şehit yakınları ve gazilerin yaşadığı acıların toplumun ortak hafızasında önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayan Arınç, vatandaşların "Terör bitsin ancak devletin itibarı, milletin birliği ve şehitlerin emaneti korunmalı" şeklindeki hassasiyetinin dikkate alınması gerektiğini belirtti. Arınç, sürecin yalnızca Ankara ve Meclis'te değil, sahada vatandaşlarla birlikte değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, milletvekilleri olarak vatandaşlarla buluşmaya ve beklentileri doğrudan dinlemeye devam edeceklerini söyledi.

2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 08 Eylül 2026 Salı Sayı: 4827 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com	
UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Manisa'da uyuşturucuya tarihi operasyon

Manisa ve Mersin'de, milyonlarca sentetik ecza hap ile yaklaşık 2 ton uyuşturucu ham maddesinin ele geçirildiği dev operasyonun detayları ortaya çıktı. Operasyonda gözaltına alınan 5 kişi tutuklanarak cezaevine gönderilirken, ele geçirilen uyuşturucu maddelerin piyasa değerinin yaklaşık 1 milyar TL olduğu öğrenildi.

İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda, Manisa Valiliği Uyuşturucu ile Mücadele Eylem Planı çerçevesinde, uyuşturucu madde ticaretine yönelik çok yönlü istihbarat ve risk analiz çalışmaları gerçekleştirildi. Elde edilen bulgular doğrultusunda, Manisa Cumhuriyet Başsavcılığının adli kararlarıyla Manisa Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, uyuşturucu madde ticareti yapan ve uyuşturucu maddeleri Manisa ile Ege Bölgesi'ndeki illere sevk eden şahıslara yönelik projeli çalışma başlatıldı. Yürütülen çalışmalar kapsamında şüphelilerin faaliyetleri teknik ve fiziki takip altına alınırken, bağlantılı adresler de belirlendi. Çalışmaların ardından Manisa merkezli olarak Manisa ve Mersin'de belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenlendi. Mersin'de operasyon düzenlenen adreslerden birinde uyuşturucu imalatında kullanıldığı belir-

lenen bir tesis ortaya çıkarıldı. Tesiste sentetik hap basımında kullanılan makinelerin yanı sıra uyuşturucu imalatında kullanılmak üzere hazırlanan çok sayıda malzeme ele geçirildi. Yapılan aramalarda 2 adet sentetik hap basma



makinesi, 1 milyon 983 bin 540 adet sentetik ecza hapi, 1 ton 917 kilogram yeşil reçeteli ilaç ham maddesi, basıma hazır 2 milyon 486 bin adet boş kapsül ve 27 bin 290 adet boş blister ele geçirildi. Operasyon kapsamında gözaltına alınan Y.G., E.P., A.G., M.F. ve M.V. isimli şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiikleri adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ele geçirilen uyuşturucu maddelerin piyasa değerinin yaklaşık 1 milyar TL olduğu öğrenilirken, operasyonun Manisa tarihinin en büyük uyuşturucu operasyonu olduğu belirtildi. Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel öncülüğünde bugün, operasyon kapsamında ele geçirilen uyuşturucu maddeler ve imalatla kullanılan malzemeler görüntüldü. Milyonlarca hapi yanı sıra tonlarca ham madde, boş kapsül ve blisterler ile hap basımında kullanılan makineler operasyonun boyutunu gözler önüne serdi. **İHA**

Bir pehlivandan Kuvayı Milliye kahramanına: Parti Pehlivan

Kıymetli hocam, Manisa'nın işgal süreci nasıl başladı? Manisa halkının ve bazı idarecilerin duruma tepkisi nasıl oldu?

Manisa ve çevresinin Yunanlılar tarafından işgali meselesi, aslında Mondros ateşkes antlaşmasıyla İngiltere tarafından planlanmış ve bu plan çerçevesinde Paris Barış Konferansı'nda İzmir ve çevresinin Yunanlılara verilmesini sağlamıştır. Ardından İngilizler bu bölgedeki işgalleri kolaylaştırmak için bir takım hamleleri de yapmayı ihmal etmemişler. Örnek olarak İzmir'in Yunanlılara verilmesine karşı çıkan İzmir Vali Vekili ve kolordu komutanı Nurettin Paşa'nın görevden alınması, yerine Kanbur İzzet'in atanması ve Manisa Mutasarrıfı Selanikli Hüsnü Bey'in görevden alınması yerine Manisa mutasarrıflığına Giritli Hüsnü Bey'in atanmasıdır. Daha sonra da İstanbul Hükümetinin Anadolu'ya Nasihat Heyetleri göndermesi; Yunanlıların bölgede girişmiş olduğu propagandalar etkili olmuştur. Bütün bu gelişmeler, adım adım İzmir ve çevresini Yunan ordusuna işgal edilmesine ortam hazırlamıştır. Bu gelişmeler karşısında İstanbul Hükümeti'nin İngiliz yanlısı tutumu, mülki amirlerin İstanbul Hükümeti'nin politikalarını uygulaması, Yunan işgali için bulunmaz bir fırsattır. Bütün bu olumsuzluklara karşı bölgede işgallere karşı koymaya çalışan ciddi bir grubun varlığı da söz konusudur. Manisa'nın işgali öncesinde Manisa Müftüsü Âlim Efendi, Belediye Reisi Bahri Bey ve işgalden kısa bir süre önce Manisa'ya gelen Albay Kazım Özalp gibi önemli isimler Yunan Ordusu'nun Manisa'ya işgal etmesini engellemeye çalışmışlardır. Yunan işgali tehlikesi karşısında özellikle Manisa ileri gelenleri, İstanbul hükümetine, Padışaha, İtilaf Devletleri temsilcilerine telgraflar çekmişler, bu durumun kabul edilmez olduğunu belirtmişler. Ancak bu girişimlerin önemli bir kısmı Manisa Mutasarrıfı Hüsnü Bey yani namı diğer Hüsnüyadis tarafından engellenmiştir. Nihayetinde bütün bu gelişmelere karşı Manisa, Çakalos Komutasındaki 1000 civarında Yunan askeri tarafından 25 Mayıs 1919'da işgal edilmiştir.

Parti Pehlivan kısaca kimdi?

Parti Pehlivan 1872 yılında Selanik'te doğmuş asıl adı Mehmet Baskak'tır. Babasını küçük yaşta kaybetmiş, amcası tarafından büyütülmüş. Parti Pehlivan Balkanlar'da yetişmiş, 1.75'den yukarı boya sahip, güçlü kuvvetli, palabıyıklı, sert çehreli ile dik bakışlı bir babayiğittir. Balkanlarda Serez civarında güreşlere katılmış, oralarda sırtı pek yere gelmeyen usta bir güreşçidir. Serez civarındaki güreş müsabakalarına "parti" adı verilmiş. Pehlivan da katıldığı güreşlerde bütün partileri kazandığı için kısa zamanda Mehmet ismi unutularak "Parti Pehlivan" olarak anılmaya başlamıştır.

Parti Pehlivan, Balkanlarda İttihat ve Terakki'ye katılmış ve Balkanlar'daki Rum ve Bulgar komitacılarına karşı mücadele etmiş ve çetecilikte iyi yetiştirmiştir. Komitacı faaliyetleri nedeniyle Balkanlarda arandığı için 1913 yılında Balkanlardan kaçmak zorunda kalmıştır. Parti Pehlivan 1913 yılında önce İzmir'e, ardından da Manisa'ya gelmiş ve Manisa'daki hapishanede Sergardıyan(baş) olarak çalışmaya başlamıştır.

Parti Pehlivan'ın Kuva-yı Milliye ve Kuva-yı Seyyare'ye katılımı nasıl gerçekleşti?

Parti Pehlivan Manisa cezaevinde, Sergardıyan(başgardıyan) iken Manisa'nın Yunan Ordusu tarafından işgal tehlikesi baş göstermiştir. Manisa belediye reisi Bahri Bey'in ve Manisa ileri gelenlerin girişimleri sonuç vermeyince belediye reisi Bahri Bey, Pehlivana: "Parti buradan savuş diyerek", ona tembihatta bulunmuş. Parti Pehlivan da, İzmir'in işgalinden kısa bir süre sonra, Manisa hapishanesinden çıkardığı 4 mahkûmla birlikte Akhisar'a gitmiş ve Akhisar'da Kuvayı Milliye kuruluması çalışmalarına katılmıştır.

Parti Pehlivanın işgaller karşısında yaptığı ilk mühim olay Bergama'ya işgal eden Yunan ordusuna karşı yapılan baskına, 30 kadar Kuva-yı Milliyeyle katılmıştır. Türk Kuvvetleri, 15-16 Haziran 1919 gecesi düzenlenen baskında Yunanlıların 400'den fazla askerini yok etmeyi başarmışlardır. Bergama Baskını Kuvayı Milliye'nin Yunanlılara karşı ilk taarruz hamlesi ve müdafaadan taarruza ilk geçişi olarak adlandırılabilir.

Parti Pehlivan, Milli Mücadele'nin başında Akhisar ve Salihli cephesinde Yunan işgaline karşı duran ilk Kuvayı Milliyeciler arasında yer alır. Akhisar Cephesi'nde Alay Kumandanı olarak görev yapan Celal Bayar, Akhisar Cephesinde görev yaptığı sırada Parti Pehlivan'a, Çerkez Ethem kuvvetlerine katılması önerisinde bulunmuş, Parti Pehlivan da bu öneriyi dikkate alarak Çerkez Ethem Kuvvetleri'ne katılmış, ardından Parti Pehlivan Yunan işgali karşısında Gölörmamara-Bintepeler bölgesinin savunmasını yapmıştır. Celal Bayar hatıratında Parti Pehlivan'dan şöyle bahseder: "Ben kuvvetlerimi ve cepheyi teftişe çık-tığım zaman çoğunlukla Bin tepelerde Parti Pehlivan'ın müfrezine rastladım. Hepsisi de Osmanlı usulüne göre atlarından inerler ve beni selamlarlardı" diye bahsetmektedir.

Parti Pehlivan'ın Anzavur, Bolu, Çapanoğlu gibi TBMM'ye karşı ayaklanmaların bastırılmasındaki rolü nedir?

Çerkez Ethem'in kuvayı seyyaresiyle birlikte Parti Pehlivan, Balıkesir bölgesinde TBMM'ye karşı ayaklanan Ahmet Anzavur ayaklanmasını bastırılmasında rol almıştır. Parti Pehlivan, TBMM'ye karşı çıkan Bolu-Düzce ve Hendek Ayaklanmaları'nın bastırılmasında ve Çapanoğlu Ayaklanmasının bastırılmasında önemli vazifeler görmüştür. Parti Pehlivan'ın Kuvayı Seyyareye katılmasından sonra iç isyanların bastırılmasında



Parti Pehlivan,(solda) İbrahim Ethem Akıncı(ortada) ve Gördesli Makbule.

Manisa'nın Milli Mücadele yıllarında yetiştirdiği, ancak hikâyesi aradan geçen onca yıla rağmen geniş kitleler tarafından yeterince bilinmeyen kahramanlarından Parti Pehlivan'ı, hayatını yıllarca araştıran ve "Bir Kuva-yı Milliye: Parti Pehlivan" adlı eseri kaleme alan eğitimci-yazar Bünyamin As ile konuştuk. Bir pehlivandan Kuvayı Milliye savaşçısına, cephelerden Manisa'nın kurtuluş mücadelesine uzanan sıra dışı hayatıyla Parti Pehlivan'ın bilinmeyenlerini anlatan As, hem bir dönemin karanlıkta kalan tarihine hem de Manisa'nın unutulmaya yüz tutmuş kahramanlarından birine ışık tuttu.

Ethem'le(Çerkez) birlikte hareket etmesi, artık onu Ethem'e iyice yakınlaştırmış ve bu süreçte Ethem'in adeta en mühim kuvveti durumuna gelmiştir. Parti Pehlivan, Ethem kuvvetleri yani Kuva-yı Seyyare içerisinde hatırı sayılır bir güce sahiptir. Bu sayı 500 civarındadır. Ethem'in iç isyanları bastırmaktaki en mühim adamı yine Parti Pehlivan'dır. Ethem'in bütün başarısının arkasında "Parti Pehlivan" vardır.

Parti Pehlivan'ın da içinde yer aldığı Kuvayı Seyyare niçin kaldırıldı?

Demirci Muharebelerinde Kuvayı Seyyare içerisinde yer alan Parti Pehlivan alayı, önemli başarılarla imza atmıştır. Demirci Muharebelerinde Kuvayı Seyyare(Ethem Kuvvetleri) büyük bir başarı kazanmış ve Yunan Ordusunu yenmeyi başarmıştır. Bu zafer nedeniyle Mustafa Kemal Paşa, 20 Ağustos 1922 tarihindeki konuşmasında mecliste, Ethem'in bu başarısından övgüyle bahsetmiştir.

Ali Fuat Cebesoy'un ısrarıyla Yunan Ordusuna karşı Gediz Taarruzu planlanmış ve bu taarruz onun inisiyatifıyla gerçekleştirilmiştir. Gediz Taarruzu sırasında Kuvayı Seyyare'nin, Ali Fuat Paşa'nın emrine girmemesi, ona gerekli desteği vermemesi, başına buyruk davranması, düzenli ordunun yenilmesi için adeta gerilerde at oynatması; Kuvayı seyyare ile Düzenli Ordu çatışmasına neden olmuştur. Bu anlaşmazlık giderek derinleşmiş ve çatışmaya dönüşmüştür. Bu durum, şiddetle düzenli bir orduya ihtiyaç olduğunu göstermiştir. Diğer taraftan Anadolu'yu işgal etmiş olan yüz bin kişilik bir Yunan ordusuna karşı beş, on bin kişilik bir Kuvayı Seyyare yahut da kuvayı milliyeyle düşmanın yurttan tamamen atabilmek mümkün değildir. İşgali kuvvetler ancak düzenli orduyla Anadolu'dan atılabilirdi. Mustafa Kemal Paşa bunun farkındaydı ve en uygun zamanı bekliyordu.

TBMM, 9 Kasım 1920'de ordudaki yeni yapılanmaya ilişkin kararını almış ve Batı Cephesi, Batı ve Güney olmak üzere ikiye bölünmüştür. 2 Ocak 1921 tarihinde Çerkez Ethem'in Büyük Millet Meclisi Hükümeti'ne başkaldıran telgrafından sonra, Erkan-ı Harbiye-i Umu-miye Riyaseti'nin emriyle Kuva-yı Milliye Müfrezeleri kesin olarak kaldırılmıştır. (Ancak tek istisna daha sonra kurulan Demirci Akıncılarıdır.)

Ankara Hükümeti ve Meclis tarafından, Ethem'e gönderilen bütün heyetler, yapılan bütün teklifler olumlu sonuçlanmayınca, Kuva-yı Seyyare ile anlaşma yoluyla sonuca ulaşamayacağı anlaşıncaya, Ankara Hükümeti önlem alma yoluna gitmiştir.

Ethem'e karşı hareket 29 Aralık 1920 tarihinde başlamış ve aynı gün düzenli ordu, Kütahya'ya ele geçirmiştir. Ethem, 29 Aralık günü 120 atlıdan oluşan Parti Pehlivan Müfrezesini Kütahya'da bırakmış, kardeşi Reşit Bey'le Kütahya'dan Gediz'e hareket etmiştir. Ayrıca Pehlivan'ın ordu ile temasta bulunarak artçı vazifesi yapmasını, saldırıya geçen askeri birliklerle göz temasını koruyarak Gediz istikametine çekilmesini ve raporlarını Gediz Kuva-yı Seyyare karargahına göndermesini istemiştir. Parti Pehlivan Müfrezesi, 29 Aralık 1920 gecesi Kütahya'ya terk etmiş ve batı yönünde çekilmiştir. Ankara Hükümeti ile Kuvayı seyahati arasındaki çatışma ve Kuvayı seyyarenin kaldırılması düzenli ordunun kurulması sürecinde Parti Pehlivan Ethem'le beraberdir. 3 Ocak 1923 tarihinde Çerkez Ethem'in ağabeyi Tevfik, Kula'da Yunanlılara geçiş protokolü imzalamıştır. Bu süre zarfında Ocak 1923 tarihine kadar düzenli ordu- Kuva-yı seyyare çatışması yaşanmıştır. Hatta bu çatışmalar kardeşkanı dökülmesine kadar gider. Ethem kuvvetleriyle düzenli ordu arasında ki çatışmalar ve takip hareketi Kütahya, Tavşanlı, Gediz, Simav, Demirci, Gördes arasında sürmüştür.

Ethem'in bu isyanı sırasında 6-10 Ocak 1921 tarihinde Yunan Ordusu, İnönü mevzilerinden saldırıya geçmiş, Ethem Yunan ordusundan yardım talep etmiştir. Yunan ordusunca Ethem'e gönderilen silahlar Demirci'de Türk kuvvetlerine ele geçirilmiştir. Düzenli ordu, İnönü Savaşı nedeniyle bir ara, Ethem takibatını bırakır ve İnönü'de Yunanlılara karşı savunmaya girer. İnönü'de, zafer kazanıldıktan sonra tekrar Ethem'in takibatına başlar. Bu kez de Ethem saldırılarına devam etmektedir. Ethem kuvvetleriyle Kütahya'ya saldırır. Ethem, kuvvetlerine Kütahya'nın kendileri için, canı da malı da helal olduğunu söyler. Türk Ordusu bu saldırıyı kırar ve Ethem'i takip etmeye başlar. Ethem Kütahya'dan sonra Gediz'e, Gediz'den Simav'a, Simav'dan da Demirci'ye ve oradan da Gördes'e çekilir. Ethem Kuvvetleri 17 Ocak'ta Demirci'de; 18-19 Ocak'ta da Gördes'tedir. Ethem Kuvvetleri adım adım geriye çekilmekte, bu süre zarfında ordu komutanları Ethem'e

mektuplar yazmakta ve bir an önce teslim olması noktasında telkinlerde bulunmaktadır. 23 Ocak 1921 tarihinde Çerkez Ethem, adamlarıyla Gördes'in Kayacık bucağında ki değirmene çekilmiştir. Bu değirmende Parti Pehlivan ile Çerkez Ethem kuvvetlerinin ayrışması söz konusudur. Ethem, kardeşlerim Tevfik ve Reşit Yunanlıların elinde diye Kayacık değirmeninde topları ve silahları Yunanlılara götürceğini söylemiş; Pehlivan da bu işe karşı çıkmış ve silah çekerek kesinlikle düşmana teslim olmayacaklarını, topların ve silahların Türk ordusuna gönderilmesi gerektiğini belirtmiştir. Pehlivan, silah zoruyla Ethem'in elinden toplara silahları almayı başarmıştır. Hatta buradaki kuvvacıların

önemli bir kısmının da kendi yanına geçirmeyi başarmıştır. Parti Pehlivan'ın hayatındaki en kritik olay aslında 23 Ocak 1921 tarihindeki Kayacık değirmenindeki bu ayrışmadır. Pehlivan, askerlerine Yunana gitmeyin, düşmana teslim olmayın diyerek onları ikna etmeyi başarmıştır. Kayacık Değirmenindeki bu olay daha sonra Demirci merkezli kurulacak olan, Demirci Akıncılarına da büyük katkı sağlayacaktır. Çünkü Pehlivan, Akıncıların da çekirdek kadrosunu teşkil edecektir. İbrahim Ethem Akıncı'nın en önemli adamı olacaktır.

Parti Pehlivan 200 kişiyi, 4 ağır makineli tüfeği toplarla birlikte Halil Efe ve Sarı Mehmet'le birlikte 1. Süvari grubuna göndermiştir. Parti Pehlivan, Ethem'den ayrılırken ona şöyle söylemiş: "Efendi Ağa Biz senin mahiyetine düşmanla savaşmak için girdik şimdi ne oluyorum. Ben Yunan tarafına geçemem. Ne hükümet tarafına, ne düşman tarafına, Ben artık dağlar kralıyım. Bir kurşun bu yana bir kurşun öbür yana ata ata bu uğurda öleceğim. Ben bugüne kadar çalıştığımı vatana hizmet bildim, vatana hizmet degilmiş meğer yorgun kavgasıymış" diyerek yanından çıkmıştır.

Parti Pehlivan'ın Kuva-yı Seyyare'den yani Ethem'den ayrılması son derece kritik bir hamledir. Ancak Pehlivan'ın düzenli orduya kurşun sıkması, özellikle düzenli ordunun kurulması aşamasındaki bu çalışmada Ethem'le birlikte hareket etmesi, onu her şeye rağmen suçlu yapmıştır. Artık o devletin askerine kurşun sıkan bir suçlu konumundadır.

Çerkez Ethem ise Yunanlılar tarafına 25 sabit 700 kadar efratla geçmiştir. Bu sayıyı Yunan askeri kaynakları doğrulamaktadır.

Parti Pehlivan bu sürede topları, silahları Halil Efe ile birlikte Batı Cephesinde göndermiş ve kendisi Gördes'in kıyısında 5 askerle beklemektedir. Başına ne geleceğini de kestirememektedir. Çünkü kendisini suçlamakta, suçlu görmekte; ne olursa olsun affedileceğini pek ihtimal vermemektedir. Parti Pehlivan, Şubat 1921 tarihinde Eskişehir İstiklal Mahkemesi'nde katliam yapmak, öldürmeye neden olmak ve hükümet aleyhinde beyanatta bulunmak nedenleri ile yargılanmış ve bu yargılama neticesinde delil yetersizliğinden berat etmiştir. Ankara Hükümeti, çok kritik bir dönemdedir ve şiddetle askere ihtiyacı vardır. Eskişehir İstiklal Mahkemesi Yunanlılar tarafına geçmeyen düzenli orduya geçme konusunda tereddüt eden kuvvetleri milli mücadeleyle kazandırmak amacıyla yargılamaların çoğunda beraat kararı vermiştir. Böylelikle büyük oranda bu kuvvetleri kazanmayı hedeflemiş ve nihayetinde de kazanmıştır.

Parti Pehlivan'ın Demirci Akıncılarıyla olan faaliyetleri nelerdir?

Türkiye Büyük Millet Meclisi, Demirci ve Gördes çevresine büyük önem vermektedir. Çünkü bu bölge dağlık ve engebelidir. Batı Cephesi hakkında haber alma, istihbarat sağlamak konusunda son derece elverişlidir. Daha öncesinde, Demirci'ye 25 Kasım 1919 tarihinde İbrahim Ethem Akıncı'ya Demirci Kaymakamı olarak atamıştır. Demirci Kaymakamı İbrahim Ethem Bey'in öncelikle en önemli görevi, bölgede bulunan dağınık haldeki Ethem'den ayrılan Kuva-yı Milliyecilerin, düzenli ordu saflarına katılmasını sağlamaktır. Bilhassa da Parti Pehlivan'ın kazanılmasıdır.

İbrahim Ethem Bey, Gördes Kaymakam vekilliği yaptığı sırada Gördes'i ziyaret etmiş ve burada bulunan Parti Pehlivan'a teminat vermiş, onu milli orduya katılması konusunda ikna etmeye çalışmıştır. Bu çabası sonuç vermiş, Parti Pehlivan ve kuvvetleri Gördes'te Yunan kuvvetlerine karşı koyacak kuvvet olmaması ve bölgenin cephe olması nedenleriyle Parti Pehlivan ve müfrezesinin jandarma kuvveti olarak yararlanma yoluna gitmiştir. Bu talebin Batı Cephesi tarafından uygun bulunması nedeniyle, Parti Pehlivan ve müfrezesi tekrar milli davaya kazandırılmıştır. İbrahim Ethem Bey özellikle Demirci bölge komutanlığına bağlı 1, 2, 3, 4 ve 5 gönüllü müfreze; 5'te Akıcı müfrezesi kurmayı başarmıştır. İbrahim Ethem Bey, Demirci Akıncıları'nın uyması için 40 maddeden oluşan Akıncılar Yasası oluşturmuştur. Demirci Akıncıları içerisinde 11. Akıncı müfrezesi komutanı olarak görev yapan Parti Pehlivan, Demirci ve Simav kazalarından sorumlu olarak görev yapmıştır. İbrahim Ethem Bey'in kurmuş olduğu Demirci Akıncıları örgütü ile Demirci, Gördes, Simav, Sındırgı, Bigadiç, Kula, Salihli ve Selendi gibi çok geniş bir coğrafyayı kontrol altında tutmuş, istihbarat sağlamış, özellikle de Batı Cephesi'nin istihbarat kaynağı haline gelmiştir.

İbrahim Ethem Bey, Demirci Akıncılarıyla bölgede uyguladığı gerilla savaşı taktikleri ile zaman zaman 10.000-12.000 Yunan askerinin bölgede kalmasına, cepheden uzak tutulmasını sağlamıştır. Akıncıların en önemli görevi özellikle İzmir-Afyon demiryolu hattındaki levazım ve muhaberat yollarını kesmek, düşman için yararlı her türlü faaliyete engel olmak ve Müslüman ahaliyi korumaktır. Bölgede Akıncıların yaptıkları en önemli işlerden birisi de, Parti Pehlivanın komutasındaki 11. Müfrezenin, 199. nolu köprüyü, üzerinden Yunanlıların mühimmat yüklü 7 vagon nakliye treni geçerken havaya uçurmasıdır. Yunanlılar, bölgede rahat hareket etmek için Parti Pehlivanı etkisiz hale getirmeye çalışmışlar, silahla yapamadıkları farklı yollarla yapmayı denemişlerdir. Pehlivan'a defalarca mektup yazmışlar, rüşvet teklif etmişler hatta onu zehirlemeye bile çalışmışlardır. Bütün bu çabaları sonuç vermeyince, en sonunda eşi Hatice Hanımı kaçırmışlardır. Bütün her şeye rağmen Pehlivan, Yunanlılar ne yaptysa, hangi yolu denediyse de teslim olmayı reddetmiştir. Bütün zorluklara karşı vatani ve milleti



müdafaat etmeyi sürdürmüştür.

Parti Pehlivan, Yunanlılara karşı Demirci Akıncıları içerisinde Kula-Adala Baskını, Kızılar Çatışması, Bigadiç Baskını, Kapanca Muharebesi, Kocayayla Baskını, Kınık Muharebesi Kilik Köprüsü Olayı, Gözören-Dedeler Muharebesi gibi pek çok muharebede Yunan ordusuyla mücadele etmiş ve Yunanlılara karşı savaşmıştır. Yunan Ordusu akıncıları yok edebilmek için Demirci'yi, Gördes'i, Simav'ı bütün bu alanları işgal etmişler ve onların Batı Cephesi ile bütün bağlantılarını kesmişlerdir. Akıncılar, 16 Ağustos 1921 tarihinde Yağcı dağının Tavak Yaylası'nda "vatani düşmandan temizleyip istiklale kadar savaşacaklarına dair "Akıncılar Yemini" etmişlerdir. Hiçbir ulus kendi topraklarında yenilmez. Yunanlılar Pehlivan ve Akıncıları

için sık sık af ilan ederek, onları kazanmaya çalışmışlar ancak bunlar pek bir işe yaramamıştır. Yunan Kaynaklarında Parti Pehlivan İstiklal Harbi'nde Yunan Genelkurmayı'nın yayınlarında erinden, generaline kadar pek çok farklı hatırat ve resmi yayında; Yunan basınında ve diğer kaynaklarda Parti Pehlivan ismi çokça zikredilmektedir. Bu durum bize, Parti Pehlivan'ın Yunan Ordusu tarafından çok iyi bilindiğini göstermektedir. Parti Pehlivan, Yunan cephesinde Türk çete başı olarak büyük bir üne sahiptir. Yunanlıların büyük lideri ve Anadolu'nun işgal edilmesinde en etkili isim olarak bilinen Venizelos'un arşivinde bile Parti Pehlivan'ın fotoğrafı çıkmıştır. Bu fotoğrafın Yunan istihbaratınca elde edilerek, Venizelos'a sunulmuş olduğu düşünülmektedir. Yunan kaynaklarında Parti Pehlivan'dan çok fazla bahsetmektedir. Hatta Parti Pehlivan'ın İzmir'e giren ilk kuvvetler arasında olduğunu belirtmektedirler. Parti Pehlivan ve çeteleri hem yerli Rumlarda hem de Yunan ordusunda büyük bir korkuya neden olmuştur. Adeta Parti Pehlivan korkulu rüyasıdır. Savaşların askeri yönünün yanında psikolojik yönünün de sonuca büyük etki yaptığı göz önüne alındığında Pehlivan'ın İstiklal Harbi'ndeki hizmetlerinin ne denli kıymetli olduğu, daha iyi görülmektedir. Büyük Türk Zaferi'nden sonra, Yunan ordusunun Anadolu'daki yenilgilerinden sorumlu tutulan ve bu nedenle yargılandıkları Altılar Davası'nda Parti Pehlivan'dan bahsedilmektedir. Tanıklardan biri olan Karpenisili Binbaşı Haralambos Gravanis; Başbakan Dimitrios Gunaris, Georgios Baltatzis, Nikolaos Stratos, Nikolaos Theotokis ve Petros Protopadakis'in olduğu yargılamada "Ordunun Pehlivanis'in [Pehlivan] süvarileri tarafından takip edilerek İzmir'e geldiği, tek bir tabur bile düzenli halde olsaydı geri çekilmeyi engelleyebileceğini, mümkün olacağını" belirterek, bu hususta birliklerin düzensizliğinden Yunan Ordusu komutanı General Hacıanestis'i suçlamaktadır. Gravanis'in bu suçlamasına, heyettekilerden hiç biri itiraz da gelmemiştir. Hatta Hatizanestis mahkemede yaptığı savunmada; Büyük taarruzu ve devamındaki geri çekilişlerini detaylıca anlattıktan sonra Batı Anadolu'da mensuplarının sayıları bine kadar ulaşan pek çok çetenin türedüğünü ve dört bir yandan saldırdığını, hatta İzmir'in bunlar tarafından dahi zapt edilebileceğini söylemiştir. Birliklerin arasındaki iletişimin koptuğunu, Trikupis'in en büyük gücü idare ettiğini, ancak 29 Ağustos'tan sonra onu da kaybettiklerini ki sonrasında Türklerden gelen açıkla-malara göre diğer generallerle birlikte tutuklandığını öğrendiklerini, bu noktadan sonra dağılmanın başladığını dile getirmiştir. Durumu "Ben değil, Napolyon bile kurtaramazdı." demiştir.

Popüler kültürde Parti Pehlivan'ın kendine nasıl yer bulmuş?

Bir kişinin bilinirliği artıkça popüleritesi de o ölçüde artıyor. Milli Mücadele de kahramanlar ortaya çıkarıldıkça, toplum tarafından bilinirliği artıyor. Tabi ki Parti Pehlivan da böyle. Artık Manisalılar Parti Pehlivanı daha iyi biliyor. Parti Pehlivan'ın Demirci'de heykeli yapılması ve Demirci Kaymakamlığı içerisindeki Akıncılar köşesinde de bir büstü yerleştirilmiştir. Parti Pehlivan, Tarık Buğra'nın yazdığı "Küçük Ağ" a kitabında yer almış ve bu kitap daha sonra TRT tarafından yayınlanan Küçük Ağ dizisine dönüştürülmüştür. Turgut Özakman, "Çılgın Türkler" kitabında Demirci Akıncıları ve Parti Pehlivan'a yer vermiştir. Parti Pehlivan ismine "Vatanım Sensin" dizisinde de rastlanmaktadır. Hatta Pehlivan'a Yunanistan da 1969 yılında çekilen "Mülteci" filminde de yer verilmiştir. Yakın zamanda TRT'te "Üçte Üç" programında Parti Pehlivan, Milli Mücadeledeki çalışmaları 5 dakikalık bir drama anlatılmıştır.

Parti Pehlivan, artık Manisa'da ve Türkiye'de daha bilinir bir durumdadır. Parti Pehlivanın heykeli Yunusemre'deki Osmanlı Müzesine yerleştirilmiştir. Akabinde Parti Pehlivanın ismi Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Güzel-yurt Mahallesi'nde bir caddeye verilmiştir. Geçtiğimiz günlerde de Manisa'da bir okula Parti Pehlivan adı verilmiştir.

Parti Pehlivan Türk milli mücadelesinde mühim bir isimdir. Yaşamında çok çetin kararlar vermek durumunda kalmış ve verdiği bu kararların büyük çoğunluğu da çok isabetlidir. Parti Pehlivan Milli Mücadele'ye çok önemli destekler vermiş ve büyük bir zaferin kazanılmasında büyük bir gayreti söz konusudur. Parti Pehlivan'ın Milli Mücadeledeki hizmetleri nedeniyle meclis tarafından kırmızı şeritli İstiklal madalyası ile ödüllendirilmiş ve milis miralayı rütbesiyle de emekli edilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti zaferden sonra Parti Pehlivan'a hak ettiği yeri ve rütbeyi de vermiştir. Milli Mücadele Tarihimizde adı milis gazileri arasında sayılan Parti Pehlivan, Demirci Akıncılarıla birlikte, Yunanlılara karşı, dünya harp tarihine geçecek örnek bir mücadele ortaya koymuştur.

Demirci Akıncıları ve Parti Pehlivan, Milli Mücadeledeki hizmetleriyle, adlarını Milli Mücadele Tarihi'ne altın harflerle yazdırdılar. Hocam bu güzel söyleşi için çok teşekkür ederim. Ben teşekkür ederim. Bu vesile ile Parti Pehlivan'ı bir kez daha anlatma fırsatı buldum.

Kaynak: Bünyamin AS, Bir Kuva-yı Milliye: Parti Pehlivan, Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara, 2020.

AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan Başkan Cıllı'ya geçmiş olsun mesajı

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu üzüm hasadı sırasında elini makineye kaptıran Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerini iletti. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Yenişehirlioğlu "Üzüm hasadı sırasında geçirdiği kaza sonucu yaralanan Saruhanlı Belediye Başkanımız Ekrem Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. En kısa sürede sağlığına kavuşarak görevine dönmesini niyaz ediyorum." dedi.

Manisa'nın Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı üzüm hasadı sırasında elini makineye kaptırdı. Makinenin kapatılmasının ardından acı içinde ambulansa alınan Başkan Cıllı, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesine kaldırıldı. Burada ameliyata alınan Başkan Cıllı'nın tendonlarında zedelenme olduğu belirlenirken sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Yaşanan olay sonrası AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla Başkan Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerini iletti. Yenişehirlioğlu yaptığı paylaşımında "Üzüm hasadı sırasında geçirdiği kaza sonucu yaralanan Saruhanlı Belediye Başkanımız Ekrem Cıllı'ya geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Cenab-ı Allah'tan geçireceği ameliyatın başarıyla sonuçlanmasını ve en kısa sürede sağlığına kavuşarak görevine dönmesini niyaz ediyorum." ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**



İlçelerde kurtuluş şenlikleri düzenlendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli, Alaşehir ve Gördes'in düşman işgalinin kurtuluşunun 104. yılı dolayısıyla konserler ve etkinlikler düzenlendi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Alaşehir Belediyesi iş birliğiyle Alaşehir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yılı dönümü dolayısıyla Merve Özbey konseri düzenledi. Cumhuriyet Meydanı'nda yoğun katılımla gerçekleşen konsere, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu ve eşi Selen Öküzcüoğlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş ve çok sayıda vatandaş katıldı. Meydanı dolduran vatandaşlar, sevilen sanatçı Merve Özbey'in seslendirdiği şarkılara eşlik etti. Sahne performansıyla büyük beğeni toplayan Merve Özbey, repertuarında yer alan sevilen eserleri Alaşehirli için seslendirdi. Konser boyunca müziğin ritmine eşlik eden vatandaşlar, gecenin ilerleyen saatlerine kadar eğlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş ve Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, ünlü sanatçı Merve Özbey'e çiçek takdim etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, Başkan Besim Dutlulu'nun selamlarını ileterek sözlerine başladı. Kayabaş, "Bugün iki değerli, iki başarılı insanla yan yana olmaktan ben mutluluk duyuyorum. Çok benzer yönleri var. İkisi de tırnaklarıyla buralara geldi. Emir'le Elif'in biricik annesi Merve Hanım, Kenan Bey'in sevgili eşi, ailesine deli gibi âşık. Ahmet Başkanım da Selen Hanım'a deli gibi âşık. Aynı zamanda Alaşehir'e de deli gibi âşık. Biz de sizler gibi Merve Hanım'ı çok seviyoruz. Çok şanslı bir ilçesiniz. Bu kadar işine âşık, eşine âşık bir insanın belediye başkanınız olması da gerçekten başınızın üstünde taşımanız gerekir. Birisi makamda, birisi sahnede başarılı. O yüzden bu gibi insanların kıymetini bilmeliyiz. Toplumda, Türkiye'de bu kadar kıymetli, ailesiyle ön plana çıkan, evine döndüğünde sevgisini koruyan insanların bu topluma örnek olması gerekir. İşte iki tane canlı örnek önümüzde" diye konuştu.

"CUMHURİYETE HEP BERABER SAHİP



ÇIKACAĞIZ"

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu ise "Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprakları bizlere vatan olarak emanet eden tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve sevgiyle anıyorum. İyi ki varlar. Onların gösterdiği yolda, iki mavi gözün ışığında, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyet'e hep beraber sahip çıkacağız. Sizlere güveniyoruz. İyi ki varsınız, hoş geldiniz. Ben de Merve Hanım'ın hayranıyım. Onun parçalarıyla bazen hüzünleniyor, bazen coşuyorum. Ara sıra kendisini YouTube'dan açıp izliyorum. Bu akşam bizlere katkı sağlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'ya da sizlerden kocaman bir alkış rica ediyorum. Kendisine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Hepinizi saygıyla, sevgiyle ve muhabbetle selamlıyorum. İyi eğlenceler diliyorum" şeklinde konuştu.

Alaşehir'in kurtuluşunun 104. yılı dönümü kutlamaları kapsamında düzenlenen konser, vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı.

GÖRDES DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNU İŞİN KARACA İLE KUTLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun öncülüğünde Gördes'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümünde Türk müziğinin güçlü sesi Işın Karaca'yı

Gördeslilerle buluşturdu. Gördes Bülent Ecevit Kültür, Sanat ve Etkinlik alanında gerçekleştirilen konseri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste de takip etti. Alanı dolduran Gördesliler, Işın Karaca'nın şarkılarına hep birlikte eşlik ederek, kurtuluş coşkusunu doyasıya yaşadı. Sahnede yüksek enerjisi ve güçlü yorumuyla büyüleyen Işın Karaca, dünden bugüne imza attığı en sevilen şarkılarını Gördesliler için seslendirdi. Türk pop müziğinin klasikleşen eserlerinden oluşan geniş repertuarıyla müzikseverlere adeta müzik ziyafeti sundu. Konser esnasında sahneye çıkarak, sanatçı Işın Karaca'ya çiçek takdim eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, Gördeslilere Başkan Besim Dutlulu'nun selamlarını iletti.

SALİHLİ'DE 104. YIL COŞKUSU ZİRVE YAPTI, ADAMLAR'DAN UNUTULMAZ GECE

Kurtuluş yıl dönümü kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen programa Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ve MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç ile birlikte çok sayıda vatandaş katıldı. Atatürk Kent Meydanı'nı dolduran vatandaşlar, konser boyunca sevilen rock grubu Adamlar'ın şarkılarına hep bir ağızdan eşlik ederken, meydana renkli ve coşkulu görüntüler oluştu.

Tüm Salihli halkına Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun selamlarını ileterek konuşmalarına başlayan MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç, Salihli'nin kurtuluşunun 104. yıl dönümünü kutladı. Hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sahne performanslarına devam eden Adamlar, birbirinden sevilen parçalarıyla Salihlililere müzik ziyafeti sundu. Meydanı dolduran binlerce kişi, grubun şarkılarına hep birlikte eşlik etti. Kimi zaman cep telefonu ışıklarıyla, kimi zaman Türk bayraklarıyla renklenen meydana coşku gece boyunca hiç dinmedi. Adamlar'ın enerjik sahne performansı, 104. yıl kutlamalarının en renkli anlarına sahne oldu. Etkinlik, Salihli'nin kurtuluş gururunu binlerce vatandaşın ortak sevincinde buluştururken, Atatürk Kent Meydanı'nda yaşanan coşku geceye damga vurdu. **İHA**



Oğuz ve Damla hayatlarını birleştirdi

Manisa Grandmedical Hastanesi doktorlarından Op. Dr. Ünal Dökücü ile Özlem Dökücü'nün oğulları Oğuz Dökücü, Oğuz ve Birin Aktaş'ın kızları Damla Aktaş ile hayatını birleştirdi. Büyük Saruhan Otel'de düzenlenen düğün töreninde, genç çifti aileleri, yakınları ve dostları yalnız bırakmadı. İnşaat mühendisi Oğuz Dökücü ile çevre mühendisi Damla Aktaş'ın mutluluğuna çok sayıda davetli ortak oldu.

Düğüne katılan Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üzeyir Dindar, Manisa Grandmedical Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mümtaz Kahya, hastane doktorları ve personeli, Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idareci ve öğretmenleri ile diğer davetli isimler, genç çifti bu mutlu

günlerinde yalnız bırakmadı. Oğuz ve Damla Dökücü çifti, düğün töreninde aileleri ve sevdikleriyle birlikte mutluluklarını paylaşıırken, gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren eğlencede unutulmaz bir gece yaşadı. Katılımcılar genç çiftin ömür boyu mutluluklar diledi. **HABER MERKEZİ**





Kurtuluşumuzun 104. yıl dönümünde,
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
tüm silah arkadaşlarını
saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz.



Besim
DUTLULU
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANI